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Joroisten Kolman ja Kotkatharjun- pohjavesialueen 
suojelusuunnitelman seurantaryhmä 

 

1. Kokouksen avaus, läsnäolijat  
- Petri Miettinen avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi. Todettiin läsnäolijat 

ja sovittiin, että seurantaryhmän puheenjohtajana toimii Joroisten kunnasta Petri 
Miettinen ja sihteerinä Mikko Luostarinen 
 

2. Kolman ja Kotkatharjun pohjavesialueen suojelusuunnitelma 
- Käytiin läpi lyhyesti Kolman ja Kotkatharjun pohjavesialueiden suojelusuunnitelmaa. 

Keskusteltiin erityispiirteistä, sivuttiin maa-ainesten ottoa, golfin aluetta ym. 
 

3. Suojelusuunnitelman seurantaryhmän perustaminen ja ryhmän kokoonpano  
- Sovittiin kokouskutsun jakelun perusteella, että seurantaryhmään kutsutaan jatkossa 

seuraavat henkilöt puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi: 
 

- Jyrki hämäläinen ESA ELY  
- Juha Korhonen  POS ELY 
- Jani Kasanen  ESPL 
- Heli Impivaara  K-S:n Ympäristötoimi 
- Riikka Salomaa Metsäkeskus  
- Petri Soikkeli  Metsänhoitoyhdistys 
- Petteri Ruuskanen Kartanogolf Oy 
- Sanna Poutamo Maakuntaliitto 
- Jani Salomaa  Joroisten riistanhoitoyhdistys 

 
4. Toimenpideohjelman päivittäminen, kiireelliset toimenpiteet, riskikohteet 

- Käsiteltiin suojelusuunnitelman toimenpideohjelmaa Kolman ja Kotkatharjun osalta. 
Todettiin taulukoissa olevan aika paljon päivitettävää tietoa johtuen osin siitä, että 
suunnitelma on valmistunut jo 2010. Elyltä saadaan toimenpideohjelmat sähköisessä 
taulukkomuodossa jonka jälkeen voidaan saattaa ohjelma ajan tasalle muuttuneilta 
osin. 

- Keskusteltiin maa-ainesten ottamisesta ja sen vaikutuksista erityisesti Kotkatharjulla ja 
yleensä. Todettiin, että tarkennetaan asennettuja pohjavesiputkien tietoja Elyltä ja 
tarkastetaan maa-aineslupien asennetut putket. Menettelytapana maisemointi- ja 
jälkihoitovelvoitteiden vakuuksille ja niiden voimassapitämiselle voisi olla varastoinnin 
luvittaminen jatkossa maa-aineslain 1 § mukaisesti. 

- Todettiin, että Vt 5:n maisemointisuunnitelma tulee olla pohjana maa-aineslupien 
jälkohoitotöiden valvonnassa ja luvittamisessa. 

- Pohjavedenottoa ei suunnitella Kotkatharjulle Joroisten kunnan toimesta. 1. 
vaihtoehtona on yhdysvesijohdon rakentaminen Varkauteen. 
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- Öljysäiliörekisterin ajantasaisuutta selvitetään pelastusviranomaisen kanssa. 
 

5. Muut asiat 
- Maakuntahallitus on käynnistänyt 2. vaihemaakuntakaavan laadinnan. Keskeisin 

päivittämisen kohde on luonnonvarojen kestävä käyttö. keskusteltiin Kotkatharjun 
maakuntakaavamerkinnöistä ja niiden ajantasaisuudesta. Kunta tekee 
kaavaprosessissa esityksensä mahdollisista muutoksista. 

 
6. Seurantaryhmän seuraava kokous 

- Sovittiin pidettäväksi 13.5.2015 

 

Vakuudeksi, Joroisissa 6.10.2014 

 

Mikko Luostarinen 

Jakelu: 

Läsnä 

Jyrki hämäläinen ESA ELY  jyrki.s.hamalainen@ely-keskus.fi 
Petri Miettinen Joroisten kunta petri.miettinen@joroinen.fi 
Mikko Luostarinen Joroisten kunta mikko.luostarinen@joroinen.fi 
Petri Soikkeli  Metsänhoitoyhdistys petri.soikkeli@mhy.fi 
Petteri Ruuskanen Kartanogolf Oy petteri.ruuskanen@kartanogolf.fi 
Jani Salomaa Riistanhoitoyhdistys joroinen@rhy.riista.fi 
Sanna Poutamo Maakuntaliitto sanna.poutamo@esavo.fi 

Poissa 

Juha Korhonen POS ELY  juha.korhonen@ely-keskus.fi 
Jani Kasanen ESPL  jani.kasanen@espl.fi 
Heli Impivaara K-S:n Ympäristötoimi heli.impivaara@leppavirta.fi 
Riikka Salomaa Metsäkeskus  riikka.salomaa@metsakeskus.fi 
 

Tiedoksi 

Esa Rouvinen ESA ELY  esa.rouvinen@ely-keskus.fi 
Mika Huttunen ESA ELY  mika.huttunen@ely-keskus.fi 
 

 


